
ГКБС(К)ОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ НЕЗРЯЧИХ И СЛАБОВИДЯЩИХ
ДЕТЕЙ»

П Р И К А З

03.09.2015г. г. Пермь №03-12/22
«Об утверждении Плана работы по противодействию коррупции и 
назначении ответственного за антикоррупционную деятельность 
в школе-интернате»

В соответствии с Законом Пермского края от 30.12.2008г. № 382-ПК «О 

противодействии коррупции в Пермском крае», распоряжением губернатора 

Пермского края от 07,11.2013г. № 263-р «Об утверждении Методических 

рекомендаций по разработке планов противодействия коррупции в 

администрации губернатора Пермского края, аппарате Правительства 

Пермского края, исполнительных органах государственной власти Пермского 

края и государственных учреждениях Пермского края на 2014-2016 года»

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План работы ГКБС(К)ОУ «Школа-интернат 

для незрячих и слабовидящих детей» по противодействию коррупции.

2. Назначить ответственным лицом за организацию антикоррупционной 

деятельности педагога-психолога, председателя СТК Ханьжину Веру 

Андреевну.

3. Работникам школы-интерната сообщать о случаях, установленных 

федеральными законами, о получении подарков в связи с должностным

положением или в связи с и

Т.В. Алференко

С приказом ознакомлена:

В.А. Ханьжина


